平成１５年３月２０日

各  位

東京都新宿区揚場町２番１号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  牧 野 誠 毅

（コード番号 8023 東証第二部）

問い合わせ先

取締役管理本部長 真下宏明

（TEL 03－3266－8111）

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に異動がありますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 異動が生じた経緯

平成１５年３月２０日付けで、株式会社大和証券グループ本社より当社株式の売却につ

いて、富士通株式会社および株式会社オービックより当社株式の取得について報告があ

り、主要株主に異動が生じました。

２．当該株主の名称等

名称／代表者 本店所在地 主な事業内容

株式会社大和証券グループ本社

代表取締役社長 原 良也

東京都千代田区大手町

二丁目６番４号

子会社・関連会社の

支配、管理

富士通株式会社

代表取締役社長 秋草直之

神奈川県川崎市中原区

上小田中四丁目１番１号

通信システム、情報処

理システム及び電子デ

バイスの製造・販売な

らびにこれらに関する

サービスの提供

株式会社オービック

代表取締役社長 野田順弘

東京都中央区日本橋本町

四丁目８番１４号

企業の情報システム構

築を自社一貫体制でサ

ポートする「ワンスト

ップ・ソリューション

サービス」の提供

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

【株式会社大和証券グループ本社】 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権

の数に対する割合

発行済株式

総数に対す

る所有株式

数の割合

大株主

順 位

異     動     前

（平成１５年３月１９日現在）

3,323,102 株

（3,323 個）

27.32％ 26.46％ 第 1 位

異     動     後

2,030,102 株

（2,030 個）

16.69％ 16.16％ 第 1 位

【富士通株式会社】 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権

の数に対する割合

発行済株式

総数に対す

る所有株式

数の割合

大株主

順 位

異     動     前

（平成１５年３月１９日現在）

1,266,827 株

（1,266 個）

10.41％ 10.09％ 第２位

異     動     後

1,866,827 株

（1,866 個）

15.34％ 14.86％ 第２位

【株式会社オービック】 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権

の数に対する割合

発行済株式

総数に対す

る所有株式

数の割合

大株主

順 位

異     動     前

（平成１５年３月１９日現在）

―株

（―個）

― ― ―

異     動     後

1,500,000 株

（1,500 個）

12.33％ 11.94％ 第３位

  （注）総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明しうる平成 1４年９月３0 日に

おける総株主の議決権の数 12,161 個により算出しております。

     また、異動日現在の発行済株式総数は、12,561,219 株であります。

以上